
    

  

 

Referat fra den ekstraordinære generalforsamling den 22. januar 2026 

 

Antal stemmeberettigede medlemmer: 201. 

 

Formand for Teatret 7-kanten, Allan Poulsen bød velkommen og den ekstraordinære 

generalforsamling startede med at synge ”Livstræet”.  

 

Dagsorden: 

 

Valg af dirigent og stemmetællere 

 

Indlæg fra Toke Ølgaard, Thomas Christensen Hansen Høvring og Rune Søgaard Platz 

 

En kreds af medlemmer ønsker, at der gennemføres valg af ny formand og en ny fuldtallig 

bestyrelse og nye suppleanter, der repræsenterer bredden i foreningens medlemskreds. 

 

Indlæg fra 7-kantens bestyrelse 

 

Den nuværende bestyrelse ønsker, at den får lov at fortsætte frem til den ordinære 

generalforsamling tirsdag den 24. marts 2026, hvor der vælges bestyrelsesmedlemmer og 

suppleanter jfr. vedtægterne. 

 

Afstemning 

 

Ud fra afstemningsresultatet bliver den videre dagsorden defineret af dirigenten. 

 

*** 

 



Anders Kristensen, konsulent for DGI, blev valgt som dirigent.  

 

Som stemmetællere blev Anne Boel Lauridsen, Michelle Tambour, Britta Lassen, Mette 

Grønkjær valgt.  

 

Herefter var der indlæg ved Toke Ølgaard, Thomas Christensen Hansen og Rune Søgaard 

Platz, og på bestyrelsens vegne havde Gitte Flycht et indlæg.  

 

Efter de to indlæg var der opklarende spørgsmål og kommentarer fra salen, hvorefter der 

blev foretaget afstemning.  

 

For A (Jeg stemmer for, at den nuværende bestyrelse fortsætter frem til den ordinære 

generalforsamling) stemte 122.  

 

For B (Jeg stemmer for, at der gennemføres valg af formand, bestyrelsesmedlemmer og 

suppleanter) stemte 74. 

 

Der var fem blanke stemmer.  

 

Som følge af afstemningsresultatet blev den ekstraordinære generalforsamling afsluttet af 

dirigent Anders Kristensen.  

 

Formand Allan Poulsen sluttede med at takke for den saglige debat, det store fremmøde 

og for Anders Kristensens ledelse af den ekstraordinære generalforsamling. 

 

*** 

Referent: Ole F. Gudmundsen  


